РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Толстовского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2015  № 26                                                                                п. Толстовский

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Толстовского сельсовета

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Толстовский сельсовета Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Толстовского сельсовета:

от 29.03.2013 № 9 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений части 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации»;

от 30.06.2015 № 13 «О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 29.03.2013 № 9 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений части 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                              Л.Н. Смородина